
m
M

Statutární měst&Brnd
mmío. m* * * *

OBJEDNATEL:
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení:

DODAVATEL:
Kristek - instalo, s.r.o.
IČ: 29232201
DIČ: CZ29232201
Mlýnská 326/13
60200 Brno

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum vystavení: 05.09.2018

OBJEDNÁVKA č. 2807/18

Objekt: MERHAUTOVA 1010/140

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy společného rozvodu plynu ve
výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce
budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik:
Kontakt:

Ondřej Vals Nájemce:
Kontakt: STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVEFÍ
Oddělení správy budov odboru bydleni

části
BRNO -5-

Cena: 73 905,00 Kč bez DPH
Bratislav

Termín realizace do: 31.10.2018
SprávcePožadavek zadal:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených práci s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte faktura v režimu přenesené daňové povinnosti.

- v pnpadS zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle g 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplaceni takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude
považováno za splněni závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součásti faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnů od předáni díla.

- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@bmo.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručeni objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:
10 -00- 2



Položkový rozpočet

sSKřMffilsáíliil®
ESI; ismn«SS»^S

Éliffifif-
IjTiV

í&ft

ÍÉl|ÉlÍp jí-',1

BiliwMmmmw‘•••í
tlwSííli^IlV^Aiaií

IC:Objednatel:

DIČ:

IČ: 29232201

DIČ: CZ29232201

Zhotovitel: Kristek-instaiOjS.r.o.

Mlýnská 13

602 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 73 905,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 73 905,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

■ - _

■ -. " 8MBmm®
i

dnev

Ml
DI

KS Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



rf Rekapitulace dílů

73 905,00PSVVnitřní plynovod723

73 905,00Cena celkem

4

>

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a,s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: Rekonstrukce společného rozvodu plynu ze sklepa po plynoměry

O: Brno, Merhautova 140

iíggffipimi ®ÉSI§8
& gSllPm&mm mIma Wi[-.i §5'ip^saž

ÍĚ
mmmm

wm
9 wmim

1 723120805R00 Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50 25,00000 137,00 0,000393 425,00 0,00975m

2 28614050R 
7231608O4R00 
723163105R00 
7231631O6R00 
723163107ROO 
723160334ROO 
723163104RO0 
723164106RT3

Chránička plynová - průchod stropem včetně práce 
Demontáž přípojek k plynoměru,závitových G 1 
Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm 
Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm 
Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,5 mm 
Rozpěrka přípojky plynoměru G 1 
Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm 
Montáž potrubí z měděných trubek D 35 mm, spoj 
lisovaný

Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm, spoj 
lisovaný

Demontáž plynoměrů PS 2, PS 6, PS 10 
Kohout kuíový DN 20

Montáž plynovodních kohoutů, 2 závity, G 3/4 
Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm, spoj 
lisovaný

Montáž plynovodních kohoutů, 2 závity, G 2 
Kohout kulový DN 50

Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m 
Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1 
Montáž potrubí z měděných trubek D 42 mm, spoj 
lisovaný

Kohout kuíový DN 32

Montáž plynovodních kohoutů, 2 závity, G 5/4

ks 5.00000 
11,00000
6.00000
7.00000
4.00000 

11,00000

6.00000 
7,00000

137.00
108.00
807.00 

1 020,00 
1 290,00

454.00

546.00

265.00

685,00 
1 188,00

4 842,00 
7 140,00

5 160,00 
4 994,00 
3 276,00 
1 855,00

0,00035 0,00175
3 pár 0 0
4 0,00166

0,002

0,00235
0,00018

0,00106

0,0049

0,00996

0,014

0,0094

0,00198

0,00636
0,0343

m
5 m
6 m
7 soubor

8 m
9 m

10 723164104RT3 6,00000 243,00 1 458,00 0,00589 0,03534m

11 723260801R00 
723237214R00 
723239102R00 
723164105RT3

kus 11,00000
22,00000
22,00000
6,00000

195.00
426.00
117.00
259.00

2 145,00 
9 372,00 
2 574,00 
1 554,00

0,00028
0,00038
0,00003

0,0049

0,00308
0,00836
0,00066
0,0294

12 kus
13 kus
14, m

723239105ROO 
723237217R00 
998723103R00 
723160204R00 
723164107RT3

15 kus 1,00000
1,00000
0,30000

11,00000
4,00000

208,00 
1 672,00 

713,34 
1 818,00 

282,00

208,00 
1 672,00 

214,00 
19 998,00 

1 128,00

0,00003

0,0013

0,00003

0,001316 kus
17 t 0 0
18 soubor 0,00325

0,00492

0,03575

0,0196819 m

20 723237216ROO 
723239104ROO

kus 1,00000

1,00000

866,00

151,00

0,00089

0,00003

0,00089

0,00003

866,00

151,0021 kus


